
---
Jihočeská univerzita
v českých Budějovicích 

--
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Číslo Dodatku č.2 smlouvy objednatele: Číslo Dodatku č.2 smlouvy zhotovitele: 

Evidenční číslo smlouvy Objednatele: 119000195Evidenční číslo smlouvy Zhotovitele: 19/3307 
IO: 63647 

1. Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bank. spojení:
č. účtu:

Smluvní strany: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
Ing. Ninou Valentovou, kvestorkou 
60076658 
CZ60076658 
ČSOB české Budějovice 

 

Osoby zmocněné jednat: 
Ve věcech smluvních: Ing. Jifina Valentová, tel.: , e-mail: z 
Ve věcech technických: , tel.: +  e-mail:  

, tel.: + , e-mail:  
(dále jen „Objednatel") 

Osoba zastupující Objednatele na základě mandátní smlouvy: 

2. Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Stavební poradna, spol. s r.o. -  (Technický dozor objednatele) 
Zenkl CB spol. s r.o -  (Autorský dozor) 

K - BUILDING CB, a.s. 
Hraniční 2094, 370 06 české Budějovice 
26105594 
CZ26105594 

právní forma: akciová společnost 
zastoupený: Martinem Kačenkou, předsedou představenstva 
ve věcech technických: , tel.: e-mail.:  
bankovní spojeni: ČSOB české Budějovice 
číslo účtu:  
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl 8, 
vložka 1516 
(dále jen „zhotovitel") 

Mezi smluvními stranami byla dne 29. 5.2019 uzavřena smlouva o dílo, jejímž předmětem bylo 
provedení díla „rekonstrukce komunikací a chodníků v kampusu JU - 2" (dále jen „smlouva"). Smluvní 

strany se dohodly na níže uvedené změně smlouvy. 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
.:ni,c:�it,i cí Snuit Hoh:rni: 
;·,,, t.>· i.:�c' f� 

I. 

1.1. Předmětem dodatku je změna ceny díla a předmětu díla dle odst. 3. 7 smlouvy, a to v návaznosti 
na vzniku nepředvídatelných okolností, které mají vliv na cenu díla a předmět díla. 
Tyto· změny jsou v rozsahu odsouhlasených dodatečných stavebních prací uvedeny ve 
Změnových listech č. 1 - 16, které tvoří přílohu tohoto dodatku a jsou jeho nedílnou součásti. 
Předmětem Změnových listů jsou práce vyvolané zjištěním nepředvídatelných skutečností, 
ovlivňujících provedení díla, které Zhotovitel ani objednatel nezavinil, ani je nemohl předvídat, a 
práce provedené na základě změny technického řešeni po dohodě smluvních stran 

1.2. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 z důvodu vzniku nepředvídatelných 
okolností. 

li. 

2.1. Půvddní znění odstavce 1.3. Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 
1.3. Přesný rozsah a specifikace stavebních prací jsou doloženy dokumentací dle odst. -�1. 2. 

této smlouvy, dokladovou části, položkovými rozpočty, Dodatkem č. 1, a Změnovými listy č. 
1 až 16. Položkové rozpočty, Dodatek č. 1, a Změnové listy č. 1 až 16 jsou jako příloha 
nedílnou součástí této smlouvy. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným 
ukončením, předáním předmětu díla Objednateli a po vydání kolaudačního souhlasu. 

2.2. Původní znění odstavců 3.2.a 3.3. Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 
3.2. Cena díla je stanovena ve výši: 

Popis Cena díla bez DPH v DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč 
Kč 

Cena díla dle SOD a 20 328 888,-
dodatku č. '1 

4 269 066,48 24597954,48 

ZL č.1 -467 920, 16 Kč -98 263,23 Kč -566 183,39 Kč

ZLč.2 367 389,86 77 151,87 444 541,73 

ZLč. 3 202 668,95 42 560,48 245 229,43 

ZLč.4 36 699,00 7 706,79 44 405,79 

ZLč.5 246 240,09 51 710,42 297 950,51 

ZLč. 6 3 469,53 728,60 4 198,13 

ZLč. 7 -308 991,91 -64 888,30 -373 880,21

ZLč. 8 117 384,15 24 650,67 142 034,82 

ZLč.9 58 237,56 12 229,89 70 467,44 

ZL č.10 63 988,13 13 437,51 77 425,64 

ZL č.11 -415 071,15 -87 164,94 -502 236,09

ZL č.12 491 278,35 103 168,45 594 446,80 

ZL č. 13 33 923,84 7 124,01 41 047,85 

ZL č. 14 236 171,40 49 595,99 285 767,39 

ZL č.15 76 750,00 16 117,50 92 867,50 
.. 

ZL č.16 -741 070,83 -155 624,87 -896 695,70

·-



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
''t1; '·.:�ť;;· '"·. ·C ., , ,, 

, 

Nová cena díla 
20 330 034,81 4 269 307,31 24 599 342,12 

Slovy: dvacetmilionůtřistatřicettisíctricetčtyri korun českých a osmdesátjedna haléřů bez DPH. 

Ill. 

3.1. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy. 

3.2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Veškeré úkony související s uveřejněním zajistí Objednatel. Tento Dodatek č. 2 se stává nedílnou 
součástí smlouvy. 

3.3. Účinnost a platnost veškerých ostatních ustanovení smlouvy, Dodatku č. 1, jež nejsou Dodatkem 
č. 2 dotčena, se nemění. 

Za Objednatele : 

V českých Budějovicích dne,/.(((� 9 
Á UNIVERZITA  Rl)DÍ)OVICÍCH 
TORAT C3) šo\·�ká 31a 
ské Budějovice

Ing. Jiřina Valentová 
kvestorka 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Za Zhotovitele: 

V českých Budějovicích dne .. . f (( �j 

Martin Kačenka 
předseda představenstva 

K- BUILDING CB a.s.




